Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.02.2018   №  436-ОД

Великий Новгород

Об областном законе «Об утверждении
Дополнительных соглашений к Сог-
лашениям о предоставлении бюджету
Новгородской области из федераль-
ного бюджета бюджетного кредита для
частичного покрытия дефицита бюд-
жета Новгородской области»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «Об утверждении Дополнительных

соглашений к Соглашениям о предоставлении бюджету Новгородской

области из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного по-

крытия дефицита бюджета Новгородской области».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0435-пд